БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Алексеевка

О закреплении автотранспорта за
избирательными комиссиями на период
проведения выборов депутатов Белгородской
областной Думы седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом
Белгородской области в целях обеспечения надлежащей работы
Избирательной комиссии Алексеевского городского округа и участковых
избирательных комиссий (далее - избирательные комиссии) при проведении
выборов депутатов Белгородской областной Думы седьмого созыва:

1. Закрепить с И по 13 сентября 2020 года автотранспорт
предприятий, организаций и учреждений за избирательными комиссиями по
заявкам председателей избирательных комиссий (прилагается).

2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений,
организаций автотранспортные средства на избирательные участки выделять
оборудованные не менее чем тремя пассажирскими местами.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений,
организаций, выделяющим транспортные средства для закрепления за
избирательными участками, обеспечить их заправкой ГСМ.

4. Рекомендовать ОМВД России по Алексеевскому городскому округу
(Дмитроченко С.Н.) обеспечить 13-14 сентября 2020 года охрану и
сопровождение автотранспорта по доставке документов, связанных с
проведением выборов депутатов Белгородской областной Думы седьмого
созыва участковыми избирательными комиссиями в Избирательную
комиссию Алексеевского городского округа и Избирательной комиссии
Алексеевского городского округа в Избирательную комиссию Белгородской
области.

2
5. Распоряжение администрации Алексеевского городского округа от 5

июня 2020 года № 745-р «О закреплении автотранспорта за избирательными
комиссиями на период проведения общероссийского голосования» отменить.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Алексеевского городского округа,
руководителя аппарата главы администрации Алексеевского городского
округа Спивакову О.В.

осеев

Приложение
Pi доку?.<е.чКсра<шбйяжению администрации

' "еедского городского округа
: Prf 2020 года

Список
предприятий, акционерных обществ, организаций,

учреждений, выделяющих автотранспорт на период проведения выборов
депутатов Белгородской областной Думы седьмого созыва

Номер
избирательн
ого участка,

его центр

Вид
автотранспорта

Наименование предприятия,
акционерного общества, организации,

учреждений, выделяющих автотранспорт

№ 1 МБОУ
ООШ № 5

Легковой
автомобиль

Управление Пенсионного фонда
Российской Федерации в Алексеевском

районе и г. Алексеевка (по
согласованию)

Легковой
автомобиль

Управление культуры администрации
Алексеевского городского округа

Легковой
автомобиль

Управление культуры администрации
Алексеевского городского округа

Легковой
автомобиль Парк культуры (по согласованию)

№ 2 МБОУ
СОШ № 1

Легковой
автомобиль

Управление финансов и бюджетной
политики администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

Администрация Алексеевского
городского округа

Легковой
автомобиль МБУ «Благоустройство»

Легковой
автомобиль

ООО «ЖилКомСервис» (по
согласованию)

№3
ОГАПОУ
«Алексеевск
ИЙ
агротехниче
ский
техникум»

Два легковых
автомобиля,

ОГАОУ СПО «Алексеевский
агротехнический техникум» (по

согласованию)
Легковой
автомобиль Управление социальной защиты

населения администрации Алексеевского
городского округа

№ 4 ОГБОУ
«Алексеевск
ая СОШ»
Белгородско
й области

Легковой
автомобиль

Филиал «Восточный» ГУП
«Белоблводоканал» (по согласованию)

Легковой
автомобиль

ОГБУ «Межрайонная станция по борьбе
с болезнями животных по

Алексеевскому и Красненскому

4
районам» (по согласованию)

Легковой
автомобиль

Администрация Алексеевского
городского округа

Легковой
автомобиль

ОГАПОУ «Алексеевский колледж» (по
согласованию)

ПАЗ Управление образования администрации
Алексеевского городского округа

№ 5 ОГАУ
«Алексеевск
ий лесхоз»

Легковой
автомобиль

ОГАУ «Алексеевский лесхоз» (по
согласованию)

Легковой
автомобиль

Администрация Алексеевского
городского округа

Легковой
автомобиль

МРИ ФНС России №1 по Белгородской
области (по согласованию)

Легковой
автомобиль

Восточное объединение по эксплуатации
газового хозяйства Алексеевская РЭГС

(по согласованию)

№ 6 Водный
комплекс
«Волна»

Легковой
автомобиль ОАО «ЭФКО» (по согласованию)

Легковой
автомобиль

Алексеевский почтамт ФГУ «Почта
России» (по согласованию)

Легковой
автомобиль

АО «Алексеевская сервисно-сбытовая
компания» (по согласованию)

Легковой
автомобиль

Администрация Алексеевского
городского округа

№ 7 МБОУ
С0Ш№3

Легковой
автомобиль

Алексеевский РЭС (по согласованию)

Легковой
автомобиль ОАО «Элеватор» (по согласованию)

Легковой
автомобиль МБУ «Благоустройство»

Легковой
автомобиль Администрация Алексеевского

городского округа

№ 8 МБОУ
ООШ № 6

Легковой
автомобиль

ОГАОУ СПО
«Алексеевский колледж» (по

согласованию)
Легковой
автомобиль АУ «Парк культуры и отдыха»

Легковой
автомобиль МБУ «Благоустройство»

Легковой
автомобиль Управление образования администрации

Алексеевского городского округа

5
№9
Спорткомпл
екс
«Южный»

Легковой
автомобиль

ЗАО «Хлебозавод» (по согласованию)

Легковой
автомобиль

Дополнительный офис Алексеевка
«Россельхозбанк» (по согласованию)

Легковой
автомобиль

Администрация Алексеевского
городского округа

Легковой
автомобиль МБУ «Благоустройство»

№ 10 РТП
Алексеевско
е

2 легковых
автомобиля

ОАО РТП «Алексеевское» (по
согласованию)

Легковой
автомобиль

Управление социальной защиты
населения администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

Администрации Алексеевского
городского округа

Легковой
автомобиль

Администрации Алексеевского
городского округа

№ 11 МБОУ
СОШ № 4

Легковой
автомобиль ООО «Геркулес» (по согласованию)

Легковой
автомобиль

АО «Алексеевская теплосетевая
компания» (по согласованию)

Легковой
автомобиль

АО «АВАНТАЖ СЕРВИС»
(по согласованию)

ГАЗ АО «Алексеевская сервисно - сбытовая
компания» (по согласованию)

№ 12 ЗАО
«АМКК»

2 легковых
автомобиля

ЗАО «Алексеевский молочно
консервный комбинат »(по

согласованию)Автобус
Легковой
автомобиль

Администрация Алексеевского
городского округа

№ 13 МДОУ
« Детский
сад
комбинирова
иного вида
№9»

Легковой
автомобиль

АО «Алексеевская теплосетевая
компания» (по согласованию)

Легковой
автомобиль

Администрация Алексеевского
городского округа

Легковой
автомобиль

Администрация Алексеевского
городского округа

Легковой
автомобиль Алексеевское РАЙПО (по согласованию)

№ 14
Администра
тивное
здание МОУ
ДОЛ
«Солнышко»

Легковой
автомобиль

Филиал «Восточный» ГУП
«Белоблводоканал» (по согласованию)

Легковой
автомобиль

Алексеевский филиал
«Металлинвестбанк» (по согласованию)

Легковой
автомобиль

Администрации Алексеевского
городского округа

6
№ 15
Спортивный
комплекс
«Юность»

газель
МБУ «Алексеевская спортивная школа»

1 легковой
автомобиль

МАУ «Спортивный парк
«Алексеевский» (по

согласованию)
1 легковой
автомобиль

АО «АВАНТАЖ СЕРВИС» (по
согласованию)

1 легковой
автомобиль

Управление физической культуры,
спорта и молодёжной политики
администрации Алексеевского

городского округа
№ 16
Алейниковск
ий дом
культуры

Легковой
автомобиль Алейниковской территориальной

администрации Алексеевского
городского округа

№ 17
Славгородск
ий сельский
клуб

Легковой
автомобиль

Алейниковской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа

№ 18
Афанасьевск
ий дом
культуры

Легковой
автомобиль

Афанасьевской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

МБОУ «Афанасьевская СОШ» (по
согласованию)

№ 19
Варваровски
й дом
культуры

Легковой
автомобиль

Варваровской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

СПК «Калитва» (по согласованию)

ГАЗ МБОУ «Варваровская СОШ» (по
согласованию)

№20
Калитвянски
й дом
культуры

Легковой
автомобиль

Варваровской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

СПК «Калитва» (по согласованию)

ГАЗ МБОУ «Варваровская СОШ» (по
согласованию)

№21
Г арбузовски
й дом

Легковой
автомобиль

Г арбузовской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа

7
культуры ГАЗ ООО «ЦЧ АПК» филиал

Алексеевский(по согласованию)
№22
Ковалевский
дом
культуры

Легковой
автомобиль

Г арбузовской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
ГАЗ ООО «ЦЧ АПК» филиал Алексеевский

(по согласованию)
№23
Глуховский
дом
культуры

Легковой
автомобиль

Глуховской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

МБОУ «Глуховская СОШ» (по
согласованию)

Легковой
автомобиль

ООО «Агротех-Гарант» Алексеевский(по
согласованию)

№24
Бубликовски
й сельский
клуб

Легковой
автомобиль

Жуковской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

ЗАО «Новооскольская зерновая
компания» (по согласованию)

№25
Жуковский
дом
культуры

Легковой
автомобиль

Жуковской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

ЗАО «Новооскольская зерновая
компания» (по согласованию)

№26
Иващенковс
кий дом
культуры

Легковой
автомобиль

Иващенковской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

ЗАО «Агро-Оскол» (по согласованию)

№27
Пироговский
сельский
клуб

Легковой
автомобиль

Иващенковской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

ЗАО «Агро-Оскол» (по согласованию)

№28
Тютюникове
кий Дом
культуры

Легковой
автомобиль

Иващенковской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

ЗАО «Агро-Оскол» (по согласованию)

№29
Иловский
дом

Легковой
автомобиль

Иловской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа

8
культуры Легковой

автомобиль
МБОУ «Иловская СОШ» (по

согласованию)

Легковой
автомобиль

ООО «Агротех-Гарант» Алексеевский
(по согласованию)

№30
МБОУ
«Иловская
СОШ»

Легковой
автомобиль

Иловской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

МБОУ «Иловская СОШ» (по
согласованию)

Легковой
автомобиль

ООО «Агротех-Гарант» Алексеевский(по
согласованию)

№31
Ильинский
дом
культуры

Легковой
автомобиль

Ильинской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

ОГАОУ СПО «Алексеевский
агротехнический техникум» (по

согласованию)
№32
Сидоркинск
ий сельский
клуб

Легковой
автомобиль

Ильинской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

ОГАОУ СПО «Алексеевский
агротехнический техникум» (по

согласованию)
№33
Красненский
дом
культуры

Легковой
автомобиль

Красненской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

ЗАО «Новооскольская зерновая
компания» (по согласованию)

№35
Теплинский
сельский
клуб

Легковой
автомобиль

Кущинской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
ГАЗ МБОУ «Щербаковская СОШ» (по

согласованию)

Легковой
автомобиль

ООО «Агротех-Гарант» Щербаковское
(по согласованию)

№36
Щербаковск
ИЙ дом
культуры

Легковой
автомобиль

Кущинской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
ГАЗ МБОУ «Щербаковская СОШ» (по

9
согласованию)

Легковой
автомобиль

ООО «Агротех-Гарант» Щербаковское
(по согласованию)

№37
Копанецкий
сельский
клуб

Легковой
автомобиль

Луценковской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

МБОУ «Луценковская СОШ» (по
согласованию)

Легковой
автомобиль

ООО «Луценково» (по согласованию)

№38
Луценковски
й дом
культуры

Легковой
автомобиль

Луценковской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

МБОУ «Луценковская СОШ» (по
согласованию)

Легковой
автомобиль

ООО «Луценково» (по согласованию)

№39
МБОУ
«Божковская
СОШ»

Легковой
автомобиль

Матрёногезовской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа

Легковой
автомобиль

ЗАО «Агро-Оскол» (по согласованию)

№40
Воробьевски
й сельский
клуб

Легковой
автомобиль

Матрёногезовской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

ЗАО «Агро-Оскол» (по согласованию)

№41
Матреногезо
вский дом
культуры

Легковой
автомобиль

Матрёногезовской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

ЗАО «Агро-Оскол» (по согласованию)

№42
Алексеенков
ский
сельский
клуб

Легковой
автомобиль

Меняйловской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа

Легковой
автомобиль

АО «АВАНТАЖ СЕРВИС» (по
согласованию)

10
№43
Меняйловск
ий дом
культуры

Легковой
автомобиль

Меняйловской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

АО «АВАНТАЖ СЕРВИС» (по
согласованию)

№44
Ближнечесн
ошенский
сельский
клуб

Легковой
автомобиль

Мухоудеровской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
ГАЗ ООО «Бизнес Фуд Сфера» ОП «Тихая

Сосна» (по согласованию)
№45
Колтуновски
й сельский
клуб

Легковой
автомобиль

Мухоудеровской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

ООО «Бионика» (по согласованию)

№46
Мухоудеров
ский дом
культуры

Легковой
автомобиль

Мухоудеровской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
ГАЗ ООО «Бизнес Фуд Сфера» ОП «Тихая

Сосна» (по согласованию)
№47
Подсереднен
ский дом
культуры

Легковой
автомобиль

Подсередненской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

МБОУ «Подсередненская СОШ» (по
согласованию)

№48
Репенский
дом
культуры

Легковой
автомобиль

Репенской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

МБОУ «Репенская СОШ» (по
согласованию)

Легковой
автомобиль

ООО «Агротех-Гарант» Алексеевский
(по согласованию)

№49
Студеноколо
дезный
сельский
клуб

Легковой
автомобиль Репенской территориальной

администрации Алексеевского
городского округа

Легковой
автомобиль

МБОУ «Репенская СОШ» (по
согласованию)

Легковой ООО «Агротех-Гарант» Алексеевский

11

2. Определить для резерва по одной единице легкового автотранспорта
следующих организаций:

автомобиль (по согласованию)

№51
Советский
дом
культуры

Легковой
автомобиль

Советской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа

Легковой
автомобиль ООО «Советское» (по согласованию)

№52
Хлевищенск
ий дом
культуры

Легковой
автомобиль

Хлевищеннской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа
Легковой
автомобиль

ЗАО «Новооскольская зерновая
компания» (по согласованию)

№53
Камышевато
вский дом
культуры

Легковой
автомобиль

Хрещатовской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа

Легковой
автомобиль

ЗАО «Новооскольская зерновая
компания» (по согласованию)

№54
Хрещатовск
ий дом
культуры

Легковой
автомобиль

Хрещатовской территориальной
администрации Алексеевского

городского округа

Легковой
автомобиль

ЗАО «Новооскольская зерновая
компания» (по согласованию)

инспекция Гостехнадзора Алексеевского городского округа (по
согласованию);
- Управление образования администрации Алексеевского городского округа;
- ЗАО «ИНКАР» (по согласованию);
- Администрация Алексеевского городского округа (SKODA 095ОКР,
RENAULT LOGAN ЕОЗОММ).

3. Для дежурства в день выборов выделить автомобиль администрации
Алексеевского городского округа HYUNDAELANTRA М296СР
Избирательной комиссии Алексеевского городского округа для доставки
избирательной документации по окончании голосования в Избирательную
комиссию Белгородской области.